
"1.983/2.023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA"

1 / 2

                                       San Miguel de Tucumán,

 

 

VISTO el Expte Nº 51.276/23 por el cual  la Facultad de Bioquímica, Química y
Farmacia solicita se acepte la renuncia presentada por la Dra. Gladis Susana Álvarez, a
partir del 01 de mayo de 2023, al cargo de Profesora Adjunta con Dedicación Simple de
la Disciplina “BIOQUÍMICA”, (Cát. Bioquímica Clínica I), del Instituto de
Bioquímica Aplicada, condicionada a los términos del Decreto Nº 8820/62 para iniciar
los trámites jubilatorios; y

 

 

Por ello,

 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMÁN

RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1º.- Tener por aceptada a partir del 01 de mayo de 2023 la renuncia
presentada por la Dra. Gladis Susana Álvarez, al cargo de Profesora Adjunta con
Dedicación Simple de la Disciplina “BIOQUÍMICA”, (Cát. Bioquímica Clínica I), del
Instituto de Bioquímica Aplicada de la Facultad de Bioquímica, Química y Farmacia,
condicionada a los términos del Decreto Nº 8820/62, para iniciar los trámites
jubilatorios.-

 

ARTÍCULO 2º.- Hágase saber, tome razón Dirección General de Personal y vuelva a la
Facultad de origen.-

 



"1.983/2.023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA"

2 / 2

 

 

Resolución N°: RES - DGAC - 166 / 2023



Hoja de firmas


		2023-08-23T12:51:19-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2023-08-24T09:07:44-0300


		2023-08-24T09:07:59-0300
	Autorizado por Norma Carolina Abdala


		2023-08-24T09:51:31-0300


		2023-08-24T09:55:28-0300
	Autorizado por Sergio Jose Pagani




